Е.В. Королев

~ Н.Д. ЧереДllичеlШО

Г.Москва

ПРИКАЗ

r .

Телефон (499)183-55-83 или 22-59

20 I,$г.fJj

Исполнитель: Гагиева Ф.С.;

ПРОРЕКТОР

МИНИС1;ерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Ким Алену Jllамильевну зачислить в число студентов НИУ МГСУ с 13.09.2018г.
в порядке перевода из Федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высш~го образования «Тульский государственный университет»,
имеЮJ.цего государственную аккредитацию, в ИСА на 2 курс в 5 группу по
направлению 11ОДГО'I'ОВКИ08.03.01 "СтроительС'гво" на ОЧНУIОформу обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бl()Дже'га с условием ликвидации разницы в
учебном плане до 1.12.2018г. с назначением стипендии.

Срок окончаНИ~Iобучения 31.08.2021г.
Основание: заявление с визой зам. начальника УМЦ ИСА Калининой М.Н.,

аттестат о среднем общем образовании, справка об обучении N2 568 от 24 июля 2018
Г., решение комиссии по переводам и восстановлениям (протокол N<й от 28.08.2018
г.), выписка из приказа об ОТЧИСJIеI~IИИ.

1

о переводе студентов из другого ВУЗа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Проен:т ПРИl~аза вн()сит:

4I:иреl\:ТОРИСА ' .

	00000001